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PROTOKÓŁ NR VII/2021 

z VII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Rozpoczęcie: 9.00    Zakończenie: 9:36 

 

Obrady zdalnie – online. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady VII sesji Rady Powiatu VI kadencji 

w 2021 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920)  oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych                    

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.). Następnie na podstawie telekonferencji online stwierdził, że w 

sesji uczestniczy 13 radnych – 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. (zał. do 

protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie zapytał o 

uwagi. 

Pan Zbigniew Bojkowski, Radny zapytał na jakiej podstawie Przewodniczący wskazał obecność 13 

radnych, wskazując, iż nie była sprawdzana lista obecności?  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odpowiedział, iż program na podstawie którego 

Radni łączą się, w celu wzięcia udziału w sesji online, ma możliwość sprawdzenia listy obecności, jak 

również każdy biorący udział online ma możliwość weryfikacji uczestników poprzez wgląd w okienko 

znajdujące się z boku ekranu.  

Pan Zbigniew Bojkowski, Radny zapytał wówczas kto jest nieobecny? 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odpowiedział, iż nieobecni na dzisiejszej sesji Radni 

to: Pan Michał Ambroziak i Pan Andrzej Sobociński. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał ponownie o uwagi. Nie zgłoszono, zatem 

zarządził głosowanie nad porządek obrad. 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński.  

Porządek został przyjęty.  

2. Przyjęcie protokołów z sesji: V z dnia 18.06.2021 r. i VI z dnia 30.06.2021 r. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie z zapisami Statutu, 

protokoły zostały wyłożone do wglądu w biurze rady. Jednocześnie zapytał: 
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Czy są uwagi do protokołu z sesji V z dnia 18.06.2021 r. 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

Czy są uwagi do protokołu z sesji VI z dnia 30.06.2021 r. 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

3. Odczytanie przez Radnego interpelacji i zapytań składanych na piśmie podczas sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych Radnych składa 

interpelacje.   

Brak 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

4.1 raportu z realizacji w latach 2019-2020 „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024”. – przedstawia Pani 

Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Wicestarostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.  

Jednocześnie wskazała, iż raport z realizacji w latach 2019-2020 Programu ochrony środowiska dla 

powiatu nowodworskiego na lata 2017-20210 z perspektywą na lata 2021-2014  opracowało: Biuro 

Analiz Środowiska Eko-precyzja Paweł Czupryn, ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustroń. Ponadto dodała, 

iż w zakresie dodatkowych informacji i zapytań, wyjaśnień udzieli Pani Karolina Ioannidis – specjalista 

d/s ochrony środowiska, będąca pracownikiem Biura i współautorką opracowań.   

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  

4.2   przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowodworskiego na lata 2021-2024 

z perspektywą na lata 2025-2028”. – przedstawia Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta 

Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Wicestarostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 
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Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.  

Jednocześnie wskazała, iż Program ochrony środowiska dla powiatu nowodworskiego na lata 2021-

2024 z perspektywą na lata 2025-2028 opracowało: Biuro Analiz Środowiska Eko-precyzja Paweł 

Czupryn, ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustroń. Ponadto dodała, iż w zakresie dodatkowych informacji i 

zapytań, wyjaśnień udzieli Pani Karolina Ioannidis – specjalista d/s ochrony środowiska, będąca 

pracownikiem Biura i współautorką opracowań.   

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi, nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  

4.3   przyjęcia do realizacji Strategii rozwoju elektromobilności dla Powiatu Nowodworskiego 

do roku 2035. - przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski  przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  

4.4 zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości Nagród Sportowych 

Powiatu Nowodworskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. – przedstawia 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski  (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Wicestarostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  
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4.5   zmiany uchwały nr V/31/2021 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 18 czerwca 

2021 r. w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na obszarze Powiatu Nowodworskiego. – przedstawia Pani 

Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Wicestarostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  

4.6 zmiany uchwały Nr II/17/2021 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 19 marca 

2021 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta 

Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski  przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  

4.7 zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2021 r. – przedstawia Pani Barbara Kamińska, 

Skarbnik Powiatu (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  

4.8 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2021-2040. – 

przedstawia Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu. (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak i Pan A. Sobociński. 

Uchwała została podjęta.  

5.  Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu między sesjami. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi.  

 

Informacja została przyjęta. 

6. Odczytanie przez Przewodniczącego Rady Powiatu interpelacji i zapytań Radnych złożonych  

między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż nie złożono żadnych interpelacji i 

zapytań między sesjami. 

7. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady poprosił Radnych o składanie wniosków i 

oświadczeń. Brak. 

Następnie poinformował o pismach, które wpłynęły do Rady Powiatu: 

- Pismo mieszkańca Stegny, skierowane do Radnych Powiatu Nowodworskiego z prośbą o utworzenie 

przystanku autobusowego przy drodze powiatowej nr 2330 G w miejscowości Izbiska wraz z 

odpowiedzią Zarządu Powiatu w powyższej kwestii, 

- Petycja skierowana do wiadomości do Rady Powiatu, której adresatem jest Starosta, w zakresie 

najszybszego rozwiązania problemu dotyczącego stanu drogi powiatowej nr 2309G w miejscowości 

Starocin na odcinku pomiędzy posesjami Starocin 18 – Starocin 30. 
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8. Zakończenie obrad Sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                               

 Protokołowała: R. Kamińska                                                       

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  (-) 

                                                                                                                      Robert Ciżmowski 

 

 

 

 

 


